Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

24 марта 2010 года № 114
Об отмене решения Совета сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район РБ за № 26 от 25.09.2007 г. «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Тактагуловский сельсовет»

    Рассмотрев протест прокурора Бакалинского района РБ от 22.03.2010 г. за № 9д-10 на п.п.3.1;3.2; 3.3;3.4 « Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» в связи не соответствием указанного положения требованиям ФЗ от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Отменить Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета № 26 от 25.09.2007 г., т.к.  не соответствует требованиям ФЗ от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля».
2. Разработать соответствующее положение о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ « О Защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора)  и муниципального контроля».

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения Тактагуловский

сельсовет муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан                                                                     Р.Ш. Мансуров